- Το κεφάλαιο της εταιρείας έχει καταβληθεί όλο και υπάρχει στο 

ταμείο της, όπως μου δήλωσαν όλοι οι εταίροι, - Αναλυτικότερα:  

α) Ο..............................................................................................,κατέβαλε στο  ταμείο της  

εταιρείας  επτακόσιες πενήντα χιλιάδες (750 000) δραχμές και, σύμφωνα με τα παραπάνω, 

συμμετέχει στην εταιρεία με μία (1) μερίδα συμμετοχής από εβδομήντα πέντε (75) εταιρικά 

μερίδια, 

β) O...............................................................................,κατέβαλε  στο ταμείο της  εταιρείας  

επτακόσιες πενήντα χιλιάδες (750.000) δραχμές και, σύμφωνα με τα παραπάνω, συμμετέχει 

στην εταιρεία με μία (1) μερίδα συμμετοχής από εβδομήντα πέντε (75) εταιρικά μερίδια. 

γ) O.............................................................................,κατέβαλε στο ταμείο της εταιρείας